GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA DO PMPEDU/URCA N° 4/2025 – TURMA 2026: PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATO(A)S AO CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI

CORRIGENDA N° 3

A Comissão Organizadora da Chamada Pública do PMPEDU/URCA nº 4/2025 – Turma 2026, referente ao Processo Seletivo de Candidatos (as) ao Curso de

Mestrado Profissional em Educação da Universidade Regional do Cariri – URCA, no uso de suas atribuições e em atenção ao princípio da publicidade e da

transparência, vem a público fazer a seguinte correção no referido RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

E DAS COTAS:

ONDE SE LÊ:

CPF Nº INSC. NOME DO CANDIDATO TIPO DE CONCORRÊNCIA CLASSIF.

057.***.***-86 002265 ROSEANE FERNANDES FEITOSA Ampla concorrência 6º

000.***.***-42 002324 ROSEANE MELO DOS SANTOS Ampla concorrência 34°

LEIA-SE:

CPF Nº INSC. NOME DO CANDIDATO TIPO DE CONCORRÊNCIA CLASSIF.

000.***.***-42 002324 ROSEANE MELO DOS SANTOS Ampla concorrência 6°

057.***.***-86 002265 ROSEANE FERNANDES FEITOSA Ampla concorrência 34º

Ressalta-se que permanecem inalteradas as demais disposições constantes do resultado da Chamada Pública nº 4/2025.

Crato (CE), 22 de dezembro de 2025.

Comissão de Seleção e Admissão de Discentes do PMPEDU/URCA

Chamada Pública n° 4/2025 – Turma 2026